

Tampereen kesäyliopiston ohjeistus opiskelijalle lähiopetukseen osallistumisesta koronavirusepidemian aikana

Valtioneuvoston päätöksen mukaan 14.5.2020 alkaen voidaan järjestää lähiopetusta. Koulutuksen järjestäjät päättävät itse, missä määrin lähiopetusta tarvittaessa järjestetään. Lähiopetus järjestetään väljyys- ja hygieniaohjeita noudattaen.

Opetukseen ja muuhun oppilaitosten tiloissa järjestettävään toimintaan ei saa osallistua oireisena

Opiskelijan ei pidä osallistua lähiopetukseen tai muuhun oppilaitoksen tiloissa järjestettävään toimintaan, jos hänellä on mitään sairastumiseen viittaavia oireita.

Jos saat infektio-oireita koulutuksen aikana, ilmoita asiasta opettajalle ja poistu välittömästi opetustiloista. Oireisten tulee toimia paikallisten terveysviranomaisten ohjeiden mukaisesti ja olla yhteydessä perusterveydenhuoltoon tai opiskelija/työterveyshuoltoon ja hakeutua sieltä saatujen ohjeiden mukaisesti koronavirustestiin.

Riskiryhmään kuuluvat

Jokainen opiskelija arvioi itse, voiko osallistua lähiopetukseen.

Tarpeettomia fyysisiä kontakteja tulee välttää

Lähiopetuksessa on vältettävä lähikontakteja ja noudatettava turvavälejä (väh. 1–2 metrin etäisyys).

Älä kosketa muita

Älä lainaa toiselle kyniä tai muita tavaroitasi.

Hyvä hygienia estää tartuntoja

Kaikki oppilaitoksessa asioivat pesevät kätensä aina ulkoa sisälle tultaessa, sekä aina aivastamisen tai yskimisen jälkeen. Kädet kuivataan kertakäyttöisiin paperisiin käsipyyhkeisiin. Käsiä tulee jokaisen pestä/desinfioida niin usein ja niin kauan, että rupeaa jo kyllästytymään. Kesäyliopisto huolehtii käsienspesumahdollisuudesta ja käsihuuhteen ja desinfiointien pintojen puhdistusliinojen saatavuudesta opetustiloissa.

Aivastamisen tai yskimisen yhteydessä suun eteen laitetaan kertakäyttönenäliina, joka heitetään heti käytön jälkeen pois. Jos nenäliinaa ei ole saatavilla, suojataan suu kyynärtaipeella. Kädet pestään tämän jälkeen.

Noudata näitä ohjeita myös saapuessasi ja poistuessasi opetustiloista.

Kasvomaskia käyttämällä voi vähentää tartuntariskiä ja se on suositeltavaa etenkin tilanteissa, joissa turvavälien pitäminen on vaikeaa.

Tampereen yliopisto ohjeistaa pitämään maskia aina kampuksilla ollessasi. Kampuksille voi tulla vain täysin terveenä.

Tampereen kesäyliopiston varautumisryhmä